
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 238 Jueves 3 de octubre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 53255

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
41

38
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE SANIDAD, CONSUMO Y BIENESTAR SOCIAL

41387 Anuncio de licitación de: Instituto de la Mujer y para la Igualdad de
Oportunidades.  Objeto:  Servicio  para  la  organización,  impartición,
coordinación, seguimiento y evaluación de acciones de sensibilización
para  fomentar  la  incorporación  de  las  mujeres  en  el   ámbito  de  la
ciencia  y  la  tecnología  y  aumentar  su  presencia  en  el  sector.
Expediente:  18CO0010.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Instituto de la Mujer y para la Igualdad de Oportunidades.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2828016B.
1.3) Dirección: Condesa de Venadito, 34.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28027.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: comunicacion.empresas@inmujer.es
1.12) Dirección principal: http://www.inmujer.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ekvkdo0QKok%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción  genérica:  Servicio  para  la  organización,  impartición,
coordinación, seguimiento y evaluación de acciones de sensibilización para
fomentar la incorporación de las mujeres en el   ámbito de la ciencia y la
tecnología  y  aumentar  su  presencia  en  el  sector  (CPV:  80500000  y
80522000).

3.2) Lote 1: Programa Ada, dirigido al alumnado de centros escolares (CPV:
80500000 y 80522000).

3.3) Lote 2: Programa Diana (CPV: 80500000 y 80522000).
3.4) Lote 3: WEB y Seminarios (CPV: 80500000 y 80522000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 16 de octubre de 2019.

Madrid, 27 de septiembre de 2019.- La Directora, Rocio Rodríguez Prieto.
ID: A190053939-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-02T15:43:51+0200




